
-----

キ
リ
ト
リ------

キ
リ
ト
リ-----

キ
リ
ト
リ---------

---- 

令和６年 11月７日 

会員 各位 

（公社）東京都宅地建物取引業協会第二ブロック 

ブロック長 岩﨑健恭 

ブロック研修委員長 三川勝己 

（公印略） 

令和６年度 第二ブロック研修会 開催通知 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は当協会の運営に格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第二ブロック研修会を下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせのうえ、ご出席くだ

さいますよう、ご案内申し上げます。一般の方も受講可能ですので、お知り合いにお声掛けください。 

 

記 

 

  日 時 令和６年１２月３日（火）１４時～１６時 （受付１３時３０分～） 

  会 場 亀戸文化センター（カメリアプラザ）３階 大ホール 江東区亀戸 2-19-1 

  第一部 《電気代高騰+猛暑下で長生きしてもやっていける住まいとは？》  

         講師：松尾 和也 氏 ㈱松尾設計室 代表取締役 

  第二部 《能登半島地震から見えて来る耐震性能の重要性 ４号特例縮小の落とし穴》  

         いつまで耐震等級１にしがみつくのか?! 

         講師：佐藤 実 氏 ㈱M’s構造設計 代表取締役 

 

  その他 下記受講カードに必要事項をご記入のうえ、切り取って当日受付に提出してください。 

※来場には公共の交通機関をご利用ください。 

以上 

----キリトリ------キリトリ------キリトリ-------    亀戸文化センター案内図 

１名につき１枚。           JR総武線「亀戸駅」徒歩３分 

１社２名以上はコピーしてください。 

   

 

 

 

受講カード 

令和６年度 第二ブロック研修会 

2023/12/3 

商 号 

所在地 

 

 

氏 名 


